
東北学院大学オンライン短期留学願書 

 

 

 

※黒色のボールペンかサインペンを用い、楷書で記入してください。 

※□は、当てはまるものにチェック✓を入れてください。 

 

 

※1  建物名などを省略せず、正確に記入してください。      

 
   私は、この留学の意義を理解し、申込みいたします。 
   また、東北学院大学の学生としての誇りと自覚を持ってプログラムに参加することを誓います。 

 
 ２０２２年    月    日 
 
 申込者署名                             ○印   
 

 上記の者がプログラムに参加することを承諾いたします。 
 
 ２０２２年    月    日 
 

保証人署名                             ○印   
（申込者との続柄：       ） 

                                   〒 
 

保証人住所                                      
 
  （固定） 

保証人電話番号（携帯）                             

 ※署名は、それぞれ本人の直筆とし、印鑑は別々のものを用いてください。 

 

※願書に記入していただいた個人情報は、協定校への申し込み手続き及び連絡以外の用途には利用いたしません。 

プログラム名 2022 KNU Online Summer School 

所属       学部       学科    年 
□男 

□女 
学生番号  

氏名
フリガナ

 

 

国 籍 
 

ローマ字氏名 
（Family Name）      （Given Name） 

生年月日 西暦     年   月   日生 

現住所 

※1 

〒 

 

固定電話（   ）   －            携帯電話（   ）   － 

 

韓国語能力 □None  □Poor  □Good  □Excellent  ※□にチェックを入れてください 

英語能力 □None  □Poor  □Good  □Excellent  ※□にチェックを入れてください 

2022 年度 

前期 

授業履修状況 

 月 火 水 木 金 土 (校時) 

 

←科目登録している曜日・時間に、その授業が開講されているキャンパスの 

頭文字を記入してください。 

土…土樋キャンパス 

泉…泉キャンパス 

多…多賀城キャンパス 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

 

写 真 

（3cm×4cm） 

 

裏面に学生番号と 

氏名を記入して貼付 


